
Quinta-feira, 29 de setembro de 2022 às 14:35, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4221096: ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

043/2022-PMI - SONORIZAÇÃO E APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

NA SEDE DO MUNICIPIO DE IRATI/SC, NA REALIZAÇÃO DA "X

FESTA DO PORCO NO ROLETE", COM A BANDA INTITULADA

G10, COM 4 HORAS DE MÚSICA, CFE PROGRAMAÇÃO DO

EVENTO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

656DCE2EA8B0F3DCAF260448BC0AF67BAE39F172

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::   656DCE2EA8B0F3DCAF260448BC0AF67BAE39F172   

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  009966//22002222  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  009966//22002222  

                                                                            DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  004433//22002222--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

E R R A T A 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SONORIZAÇÃO E APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE IRATI/SC, NA REALIZAÇÃO DA “X FESTA DO 

PORCO NO ROLETE”, COM A BANDA INTITULADA “G10”, COM 4 

HORAS DE MÚSICA, CFE PROGRAMAÇÃO DO EVENTO, conforme 

Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 

16:00 horas do dia 05/10/2022, desde que atendam as especificações 

contidas no Termo de Referência, disponível no site 

www.irati@irati.sc.gov.br. 

 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 01 PRESTAÇÃO 
DE 
SERVIÇOS 

SONORIZAÇÃO E 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NA 
SEDE DO MUNICIÍO DE 
IRATI/SC, NA REALIZAÇÃO DA 
“X FESTA DO PORCO NO 
ROLETE”, COM A BANDA 
INTITULADA "G10”, COM 04 
(QUATRO) HORAS DE MÚSICA, 
CONFORME PROGRAMAÇÃO DO 
EVENTO 

10.500,00 10.500,00 

 

Irati – SC, 29 de setembro de 2022. 

 
 

 

NEURI MEURER                                       
Prefeito                                           

  


